ALMT
Assembleia Legislativa

PORTARIA N"196/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO NB PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

conceder a servidora ALIDES BENEDITA DE SIQUEIRA, matrícula no 9647, 15

(quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 29107 12021 a 1210812021 '

nos termos do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de 15110190' conforme consta no

processo n" 05412021, de 03/0812021, do ISSSPL, e Protocol0 no 202119437'1434-9, de

031081202t.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRÀ.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá,03 de agosto de2021.

DOMING BOABAID PARREIRA
estão cle Pessoas

çt( r*., -*r-.
Servidon / matrícula

GEAPE SGPALMT

(ô)ASSEMBLEIALEGISLATIVADEMAToGRoSsoICNPJ:03929o49loooL.L7v Avenida Andrã AntOnio Maggi, n'ó, setor A, CPA , CEP7BO49'901, Cuiabá/MT

Secretaria de Gestão de Pessoas

Ú.ü.8. ALiViI

;l§sÉ,'+"

Dados lamçados
vida funcional

Dados lançado-s no ststema de aÍastamento

\/isto SGP/ALMT

@ www.al.mt.gov'br @ FaceALMT Çt tosl 33t3-6670